Modelos ELESA y GANTER propiedad reservada según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.1304
21
Si
st
em
as
 a

pies de nivelación debido al desgaste por cargas de tensión excesiva.
Los datos relativos a la capacidad de carga son valores recomendados
no vinculantes sobre los cuales no asumimos ninguna responsabilidad.
No constituyen ninguna garantía general de calidad ni condición. El
usuario debe determinar según el caso si un producto es adecuado
para la finalidad deseada.
ACCESORIO
	- Almohadillas de goma GN 148.2  (ver página 1307)
 Completar con el nº de identificación de los pies de nivelación (1 ó 2)*
sin bloqueo desprendible
z zabezpieczeniem
con bloqueo desprendible
1 2
GN 148
Descripción d1 d2 d3 d4 d5 h s b l1 l2 m1 m2
GN 148-60-M10-A-*-43 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 238
GN 148-60-M10-A-*-57 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 250
GN 148-60-M10-A-*-68 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 245
GN 148-90-M12-A-*-43 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 717
GN 148-90-M12-A-*-57 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 725
GN 148-90-M12-A-*-68 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 730
GN 148-113-M16-A-*-43 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1643
GN 148-113-M16-A-*-57 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1641
GN 148-113-M16-A-*-68 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1713
GN 148-113-M16-B-*-43 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1878
GN 148-113-M16-B-*-57 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1830
GN 148-113-M16-B-*-68 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1870
GN 148-126-M20-B-*-43 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2613
GN 148-126-M20-B-*-57 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2623
GN 148-126-M20-B-*-68 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2680
Identificación del peso nº 1
18